
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                    

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ 

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,  

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78 
ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001 

   

 

 

ПРИКАЗ 

от 23.08.21                                                                                                           №  265 

Об утверждении рабочей программы воспитания, локальных актов  

регламентирующих воспитательную работу  

 

    В целях обеспечения эффективного ведения процесса обучения и 

воспитания, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и ФЗ от 31.08.2020г №304-ФЗ «О 

внесении изменений в ФЗ» Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся» 

Приказываю:  

1.Утвердить локальные акты, регламентирующие воспитательную работу в 

МБОУ СОШ №32: 

-Программу воспитания МБОУ СОШ №32 на 2021-2025гг (приложение 1) 

-Календарный план воспитательной работы школы на 2021-2022учебный год 

(приложение2) 

-Положение о классном руководстве(приложение 3) 

-Положение о плане воспитательной работы классного 

руководителя(приложение 4) 

2. Заместителю  директора по воспитательной  работы Тюргановой  Т.Н.: 

2.1.Ознакомить  педагогов, классных руководителей с новыми локальными 

актами, регламентирующими воспитательную работу в МБОУ СОШ №32 в 

срок до 03.09.2021 года 

2.2.Обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий 

плана воспитательной работы школы на 2021-2022учебный год. 



2.3.Разместить  утвержденный документ  на официальном сайте школы в 

срок до 03.09.2021года 

3.Классным руководителям, педагогу-психологу, педагогу дополнительного 

образования составить планы воспитательной работы на 2021-2022учебный 

год на основании календарного плана воспитательной работы школы в срок 

до 10.09.2021года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №32                          Комкова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 


